Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage CKP3225N1R0M-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CKP3225N1R0M-T Details PDF
CKP3225N1R0M-T
Hersteller-Teilenummer: CKP3225N1R0M-T
Hersteller / Marke: TAIYO
Teil der Beschreibung: CKP3225N1R0M-T TAIYO
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 137108 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CKP3225N1R0M-T
Hersteller TAIYO
Beschreibung CKP3225N1R0M-T TAIYO
Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs) > Specialized Hot ICs
Teilstatus 137108 pcs Stock
Serie -
RoHs Status Lead free / RoHS Compliant
Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@Y-IC.com
CKP2520V3R3M-T
Talema
FIXED IND 3.3UH 400MA 150
MOHM
CKP32161R0M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 1UH 1.1A 110 MOHM
SMD
CKP32164R7M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 4.7UH 700MA 200
MOHM
CKP2520V4R7M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 4.7UH 1.1A 160
MOHM
CKP32161R5M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 1.5UH 1A 130 MOHM
SMD
CKP2520V3R3M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 3.3UH 400MA 150
MOHM
CKP3225N4R7M-T
TAIYO
CKP3225N4R7M-T TAIYO
CKP32162R2M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.2UH 900MA 140
MOHM
04023A510FAT2A 04025A910JAT2A ADS7805UB BL1084-18CS C1608X8R1H223M080AA
CKP2012E2R2M CKP2012F2R2M-T CKP2012N1R0M-T CKP2012N2R2M-T CKP2012N4R7M-T
CKP2012NR47M-T CKP20161R0M-T CKP20162R2M-T CKP20164R7M-T CKP2016R47M-T
CKP25201R0M CKP25201R0M-T CKP25201R0M-T CKP25201R5M-T CKP25202R2M-T
CKP25203R3M-T CKP25204R7M-T CKP25204R7M-T CKP2520R47M-T CKP2520V2R2M-T
CKP2520V3R3M-T CKP2520V3R3M-T CKP3225N4R7M-T EM78P459AM GRM0335C1E6R0DD01D
GRM32ED70J476KE20K HSMP-381F-TR1 KA78L08AMTF LD1117-1.8V-A LTV-357T-TP-A
MAX692ESA+T MBRD10200CT MIC427BM N275CH06 P2500EDL
S-816A34AMC-BAJ-T2G SD823C25S20C SMDJ45CA SN74AUP1G14DCKR SN74LV573ADBR
STW22NM60N TPS73201DCQRG4 TPSMB15A UP05C8BG0L VUB12012N01